Mulier quædam surda, & epileptica vale-
tudini restituta mirac. 24.

Cujusdam pabperis rustici horreum ab in-
cendio præservatum mirac. 50.

Puella quædam annorum ferme trium an-
no 1510. in stagnum lapia submersa est; post
horam à parente in tota villa diligenter con-
quisita, tandem ex aqua extrahitur, & pluri-
bus horis mortua jacuit; voto igitur Deiparæ
prope Dittelbach nuncupato, mox puella mot-
ua ad vitam revocatur mirac. 44.

23 Quæ etiam idem Tritemio lib. 1. hujus o-
pusculo de mirac. B. Mariæ prope Dittelbach c.
8. recenset complura alia Deiparæ templa in
Germania olim miraculis clara, quæ licet ex
negligentia litteris mandata non fuerint; Eccle-
siam tamen eo tempore ex fidelium oblationi-
bus constructa sanitarum miracula ibi edita
satis testantur, adscribitque annum, quo fidelium
concurfus ad eas fieri cœpit, nos tantummodo
templorum nomina, & annum adnotabimus
ijsdem ejus verbis, reliqua apud eum legi pote-
rant, qui hæc ipsa Anno 1511. (ut videre est in
Epistola dedicatoria) litteris mandabat. Ejus-
modi porò Ecclesiam hæc fuisse ab eo dicuntur.

Ecclesia B. Virginis in Tynbach, ad quam
anno Domini 1020. concursus fidelium ma-
gnus est factus.

Anno Domini 1450. S. Maria in Bireklin-
gen, ubi narrantur infinita miracula usque in
præsentem diem.

Anno 1442. S. Maria in Vreicis prope Hyl-
brunnam, ubi insigne Carmelitarum cœnobium
est constructum: de hac nos uberius agemus
infra, ex eodè Tritemio in proprio opusculo,

Hhhh 3

Aasø

Vulnere-
bus con-

soffi. Egri.

In mari
periclitan-
tes. Pluri-ma morbis
oppressiMulieres
in partuLaborantes
Sura. Coepileptica
mulier. In-

censata.

Puella in
stagnum

diuersa.

Tritemio.

Alia Dei-
para templain Germa-
nia, miracu-

culis præ-

clara.

Templum
B. Virg. in

Tynbach.

S. Maria
in Bireklin-

gen.

S. Maria
in Vreicis

614
*S. Maria
 in Subur-
 bio Worma-
 tiensi*

Anno 1200. S. Maria in Suburbio Worma-
 tiensi, quæ usque in præsentem diem infinitis
 pene coruscavit miraculis, pluresque habet
 præbendarios sacerdotes.

*Maria
 in Clusa
 Eberhar-
 di.*

Anno 1433. S. Maria in Clusa Eberhardi
 Diocesis Treuerensis, ubi magna facta sunt, &
 fiunt hodie miracula, ibique insigne consti-
 tuctum est monasterium Canoniorum Regula-
 rium.

*S. Maria
 in Thonig-
 stein, vul-
 go Petra
 Antonij.*

Anno 1464. S. Maria in loco, qui dicitur Pe-
 tra Antonij vulgo Thonigstein prope Ander-
 naich Treuerensis Diocesis, ubi ex fidelium
 collatione insigne Carmelitarum cœnobium
 visitat.

*S. Maria
 prope Oet-
 tinge in
 Bauaria.*